様式第１号(第６条関係)
高齢者ちょこっとお助け隊事業利用申請書

年　　月　　日

能美市長　あて
住　所
申請者 　氏　名

電話番号（　　　　－　　　　　）

高齢者ちょこっとお助け隊事業を利用したいので、次のとおり申請します。
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	生年月日
	大正
昭和　　　　年　　月　　日
平成
（　　　）歳

	利用者

	住所
	能美市
	電話
	－

	同居の家族
の状況
	１、７５歳以上高齢者世帯
２、障害者のみの世帯

３、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	氏名
	生年月日
	年齢
	続柄

	希望する　　サービス内容

※数字を○で
囲むこと
（複数可）
	１　室内の掃除かけ(ゴミパックの交換を含む。)

２　雑巾がけ

３　１階の窓拭き(２階は対象外とする。)

４　浴槽清掃

５　電球その他の照明交換及び照明器具の清掃

６　玄関掃除(戸の清掃を含む。)

７　トイレ掃除

８　小さな家具の移動

９　古紙しばり
１０　郵便物の投函